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Statsministeriets tidl. sikkerhedschef tilknyttes NJ Gruppen

Efter 10 år som sikkerhedschef i Statsministeriet og tidligere som sikkerhedschef i Folketinget,
tilknyttes Kim H. Pedersen som rådgiver hos NJ Gruppen.

Vi oplever et øget fokus på sikkerhedsspørgsmål ved nybyggerier og renoveringer.
Med Kim får vi en af de mest kompetente personer i landet tilknyttet og Kim kan være 
med fra planlægningsfasen eller træde ind med råd og vejledning i eksisterende byggerier.

Tidligere top-sportsfolk lagde vejen forbi

Dette efterår har vi opgraderet vores interne kurser.

Siden sommer har vi haft foredrag af tidligere håndbold-
spiller og nuv. TV2 ekspertkommentator, Daniel Svensson, som 
fortalte om hvordan livet ændrede sig da han fik konstate ret 
kræft og hvordan han kæmpede sig tilbage.

Også den tidligere verdensmester i roning, Mette Bloch, har 
været forbi flere gang for bl.a. at afholde kurser i præsentations-
teknik.
 
Mette fortsætter kursusrækken senere på efteråret med nye 
fokusom råder.

Udvidelse af mødefaciliteter i Odense

Hen over sommeren har vi udvidet og ombygget vores kontor i Odense med nye kontorer og mødefaciliteter.

Dana Lim i Køge udvider 
hovedkontoret 

Vi er fuld gang med udvidelsen af 
Dana Lims hovedkontor i Køge.

Tilbygningen bliver på 740 m², fordelt på 
stueetage, 1. & 2. sal. 

Billund Lufthavns nye Car Rental Center

Det nye flotte Car Rental Center med klargøringshal, 
vaskehaller og biludlejningskontorer tager form og der 
arbejdes på højtryk for at blive helt færdig til åbningen 
i november.

Droner - certificering

Droner er et af de værktøjer, vi aktivt 
bruger til at sikre, at vores byggerier og 
projekter lever op til de aftalte standarder – 
også på de steder, hvor det kan være svært 
at komme til.

På billedet ses Peter, projektleder hos 
NJ Gruppen og certificeret til at flyve 
med droner. 

Med hans ekspertise kan vi nemt inspicere 
og kontrollere, at alt er som det skal være, 
samtidig med at vi forbedrer effektiviteten 
og præcisionen i vores arbejde.

NJ Gruppen på Instagram

Ud over LinkedIn kan man også følge NJ Gruppen på Instagram hvor der løbende lægges billeder 
og historier op af vores aktiviteter. 
Følg NJ Gruppen

SoMe

For at styrke vores indsats på de sociale medier er Laura Vilsgaard tilknyttet NJ Gruppen. 
Laura er ekspert i strategisk kommunikation samt forfatter og podcastproducent.

Vi søger praktikanter i foråret 2025

Er du bygningskonstruktør- eller bygningsingeniørstuderende 
og har du lyst til at komme i praktik hos os? 

Vi søger 3 praktikanter, der hver bliver tilknyttet en eller flere 
specifikke byggesager. Send en kort ansøgning og dit CV til 
Kasper Hvidberg Hansen på khh@nj-gruppen.dk
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Ud over vores opslag på LinkedIn vil vi med NJ Gruppens nyhedsbrev, et par gange om året, 
bringe et lille udpluk af de mange forskellige aktiviteter vi arbejder med, både eksternt og internt.
 
En del af vores overordnede strategi er udviklingen af alle medarbejdere på flere niveauer.
Udover personlig coaching og andre tiltag har vi dette efterår forsat vores foredrags- & kursusrække 
hvor den personlige udvikling er i fokus, herunder hvordan arbejds- og privatlivet ofte flyder (for) 
meget sammen.

Ligeledes har vores kontor i Odense været gennem en større ombygning over sommeren, så alle nu har endnu bedre mulighed 
for at trække sig tilbage til møde- eller samtalerum hvis man vil fordybe sig i opgaverne. 

Velkommen til NJ Gruppens nyhedsbrev
Lars Albrecht Jensen, Adm. direktør

Odenses største hotel
 
I sommer afleverede vi det største hotel i Odense 
til OSE – Odense Sport & Event A/S (Bygherre)

Hotellet er 7.566 m² fordelt på 6 etager, 
195 værelser og 2 store konferencelokaler 
samt 318 m² restaurant.
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